

Pelastusjohtaja, Pohjanmaan hyvinvointialue

Pohjanmaan hyvinvointialue

Haku aika: 22.3.2024 - 12.4.2024

Työsuhteen kesto: Vakinainen

Työn luonne: Kokoaikatyö

Tehtävän kuvaus

Etsimme kokenutta johtajaa, joka omalla toiminnallaan edistää näyttöön perustuvaa, varmaa pelastustoimintaa ja kokonaisturvallisuutta sekä toimii osallistavana johtajana pelastuslaitoksen henkilöstölle.

Pelastusjohtajan virka Pohjanmaan hyvinvointialueella

Pohjanmaan hyvinvointialueen tavoitteena ovat Suomen parhaat työntekijät. Haluamme panostaa henkilöstöemme hyvinvointiin, henkilöstön riittävyyteen, hyvään johtamiseen ja sujuviin prosesseihin. Arvoihimme kuuluu toimia ihmiseltä ihmiselle. Hyvinvointialueellamme työskentelee yli 8000 eri alojen ammattilaista, jotka tarjoavat Pohjanmaan asukkaille laadukkaita ja turvallisia sosiaali- ja terveydenhuollon ja pelastustoimen palveluita.

Etsimme uudistuskyykyistä, ratkaisukeskeistä ja yhteistyökyykyistä Pelastusjohtajaa.

Etsimme kokenutta johtajaa, joka omalla toiminnallaan edistää pelastustoimintaa ja kokonaisturvallisuutta sekä toimii osallistavana johtajana pelastuslaitoksen henkilöstölle.

Pelastusjohtajana tehtäväsi on

- johtaa pelastustoimen toimialaa hyvinvointialueen strategian ja pelastustoimen palvelupäätöksen mukaisesti
- johtaa pelastuslaitosta ja vastata pelastuslaitoksen toiminnallisesta ja taloudellisesta kehittämisestä
- toimia pelastuslain tarkoittamana Pohjanmaan hyvinvointialueen ylimpänä pelastusviranomaisena kokonaisturvallisuudesta vastaavana viranhaltijana
- toimit esittelijänä pelastustoimen jaostossa

Odotamme sinulta kokemusta ja näyttöjä strategisesta ja operatiivisesta johtamisesta, vahvaa osaamista ja näyttöjä suorituskyvyn johtamisesta sekä kokemusta kehittämisestä ja muutoksen johtamisesta. Pelastusjohtajan viran kelpoisuusvaatimuksena on virkaan soveltuva korkeakoulututkinto. Arvostamme kokemusta päätöksenteosta julkisella sektorilla sekä kokemusta tai ymmärrystä pelastustoimen toimialasta.

Olet uudistusmyönteinen ja ratkaisukeskeinen toimintatapojen kehittäjä. Osaat hyödyntää osallistavia menetelmiä ja tietoa johtamisen työkaluina. Sinulla on vahvat yhteistyötaidot sekä erinomaiset vuorovaikutus-, esiintymis-, ja neuvottelutaidot.

Tarjoamme sinulle palkitsevan ja vastuullisen työn merkityksellisellä toimialalla ja mahdollisuuden ammatilliseen kehittymiseen. Sinulla on työyhteisön ja johtoryhmän tuki työssäsi onnistumiseksi. Olemme aktiivisesti mukana pelastusalan valtakunnallisessa yhteistyössä ja toimit hyvinvointialueen edustajana pelastustoimen verkostoissa.

Pelastusjohtajana työskentelet hyvinvointialuejohtajan suorassa alaisuudessa. Valmistelet pelastustoimen strategiseen johtamiseen liittyvät asiat, raportoit hyvinvointialueen johtajalle ja johtoryhmälle sekä toimit tarvittaessa aluehallituksessa, aluevaltuustossa ja jaostoissa asiantuntijana toimialaasi koskeissa asioissa.

Pelastusjohtajan viran palkkaus ja työaika määräytyvät virka- ja työehtosopimuksen mukaisesti. Virassa on kuuden (6) kuukauden koeaika. Valitun henkilön tulee toimittaa hyväksyttävä selvitys terveydentilastaan ennen virkavalinnan vahvistamista. Lisäksi valittavan suostumuksella tehdään perusmuotoinen henkilöturvallisuusselvitys turvallisuusselvityslain (726/2014) mukaan ja tähän liittyen esteetön vastaus on palvelussuhteen edellytyksenä.

Kelpoisuusvaatimus:

Soveltuva korkeakoulututkinto.

Hyvä suullinen ja kirjallinen taito maamme molemmissa kansalliskielissä (osoitetaan asetuksen 481/2003 mukaisesti).

Hakemukseen toivomme lisänä CV:tä sekä yhden minuutin kestoista videoesittelyä itsestäsi. Video toimitetaan osoitteeseen sabina.backman@ovph.fi

Työ alkaa: Sopimuksen mukaan

Palkkaus: HYVTES:n mukaan

Työavain: OVPH-18-8-24

Työnantajakuvaus

Pohjanmaan hyvinvointialue järjestää sosiaali- ja terveydenhuollon palvelut, erikoissairaanhoidon palvelut sekä pelastuspalvelut Pohjanmaan maakunnassa.

www.pohjanmaanhyvinvointi.fi

Yhteystiedot

hyvinvointialueen johtaja Marina Kinnunen
marina.kinnunen@ovph.fi
puh. 044 323 1808 (3.4.klo 13-14 ja 11.4. klo 15-16)